

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ipaporanga / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal de Educacao
Número do processo: 00009.20241015/0001-24 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número da contratação: 28/24/PE **Data da abertura:** 10/12/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: A T FARIAS DE SOUZA **Telefone:** -- / (88) 8118-2364
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52 **E-mail:** tf_nr2022@hotmail.com
Endereço: RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1138, CENTRO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000

Dados da Proposta de Preços

32 - Macarrão

Especificação: MACARRÃO ESPAGUETE. Macarrão longo, fino, tipo espaguete, sêmola de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico, corante natural de urucum, sem ovos. Embalagem primária plástica de 350g, tempo de cozimento 7 a 9 mim, acondicionado em fardo de 14pct, com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses. Embalagem não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana.

Quantidade: 7500,0 **Unidade:** Pacote
Valor ofertado: R\$ 2,80 **Valor total:** R\$ 21.000,00
Fabricante/Marca: BONSABOR **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 4,20

Total geral da proposta: R\$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)


Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 31 de Janeiro de 2025 às 15:35

Dados do Usuário:

Usuário logado como: A **E-mail:** tf_nr2022@hotmail.com
CPF/MF: 46.100.059/0001-52

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

Documento assinado digitalmente
 **ANTONIO THIAGO FARIAS DE SOUZA**
Data: 12/02/2025 16:26:38-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

A T FARIAS DE SOUZA
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ipaporanga / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal de Educacao
Número do processo: 00009.20241015/0001-24 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número da contratação: 28/24/PE **Data da abertura:** 10/12/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: A T FARIAS DE SOUZA **Telefone:** -- / (88) 8118-2364
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52 **E-mail:** tf_nr2022@hotmail.com
Endereço: RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1138, CENTRO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000

Dados da Proposta de Preços

17 - "Flocos De Cereal"

Especificação: FLOCOS DE MILHO. Em flocos, pré-cozido. Produto deve seguir a legislação vigente (RDC nº 273 de 22/09/05 - ANVISA e RDC nº 263 de 22/09/05 - ANVISA). Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº 360/359 de 23/12/03, RDC nº 259 de 20/09/02, RDC nº 123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº 10674/03). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 500g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo ou saco de papelão contendo 10 kg a 30 kg. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.

Quantidade: 6000,0 **Unidade:** Quilograma
Valor ofertado: R\$ 3,20 **Valor total:** R\$ 19.200,00
Fabricante/Marca: FIBRA **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 6,70

18 - Milho de pipoca

Especificação: MILHO PARA PIPOCA. Grupo: duro. Classe: amarelo. Tipo 1. O produto deve seguir as exigências da Lei Federal nº. 9972/00 Decreto nº. 6268 de 22/11/07 que institui a Classificação de produtos vegetais. Produto deve ser isento de matéria terrosa, livre de umidade - máximo de 14% - isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº.10674/03). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 500g do produto.

Quantidade: 400,0 **Unidade:** Quilograma
Valor ofertado: R\$ 3,60 **Valor total:** R\$ 1.440,00
Fabricante/Marca: TIO MARCIO **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 6,42

23 - Creme De Leite

Especificação: CREME DE LEITE. Creme de leite tradicional, contendo no mínimo 200g, em lata ou caixa UHT,

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínima de 6 meses.

Quantidade: 2000,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 2,95

Valor total: R\$ 5.900,00

Fabricante/Marca: BETANIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,43

33 – Pão

Especificação: PÃO. Pão massa fina tipo hot dog. Composto de Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, sal, estabilizante polisorbato e conservante propinado de cálcio. Contém glúten. Deverão ser acondicionados em pacotes de 400g, em saco de polietileno atóxico, resistente e transparente, de forma a manter a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais e quantidade do produto, com prazo de validade a partir da entrega.

Quantidade: 3750,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 4,95

Valor total: R\$ 18.562,50

Fabricante/Marca: RENOPAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,23

39 – Vinagre

Especificação: VINAGRE DE ÁLCOOL. Fermentação acética de mistura hidro alcoólica originária do álcool etílico. Cor característica com a origem dos componentes da matéria-prima e nutrientes. Aroma acético. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 –ANVISA, lei nº.10674/03). Embalagem primária: garrafa plástica tipo PET atóxica contendo 500ml do produto.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Garrafa

Valor ofertado: R\$ 1,75

Valor total: R\$ 1.750,00

Fabricante/Marca: MINHOTO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,25

Total geral da proposta: R\$ 46.852,50 (quarenta e seis mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Janeiro de 2025 às 09:04

Dados do Usuário:

Usuário logado como: A

E-mail: tf_nr2022@hotmail.com

CPF/MF: 46.100.059/0001-52

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52



Documento assinado digitalmente

ANTONIO THIAGO FARIAS DE SOUZA

Data: 15/01/2025 09:39:33-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

A T FARIAS DE SOUZA
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ipaporanga / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal de Educacao
Número do processo: 00009.20241015/0001-24 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número da contratação: 28/24/PE **Data da abertura:** 10/12/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: A T FARIAS DE SOUZA **Telefone:** -- / (88) 8118-2364
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52 **E-mail:** tf_nr2022@hotmail.com
Endereço: RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1138, CENTRO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000

Dados da Proposta de Preços

32 - Macarrão

Especificação: MACARRÃO ESPAGUETE. Macarrão longo, fino, tipo espaguete, sêmola de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico, corante natural de urucum, sem ovos. Embalagem primária plástica de 350g, tempo de cozimento 7 a 9 mim, acondicionado em fardo de 14pct, com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses. Embalagem não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana.

Quantidade: 7500,0 **Unidade:** Pacote
Valor ofertado: R\$ 2,80 **Valor total:** R\$ 21.000,00
Fabricante/Marca: BONSABOR **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 4,20

Total geral da proposta: R\$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)


Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 31 de Janeiro de 2025 às 15:35

Dados do Usuário:

Usuário logado como: A **E-mail:** tf_nr2022@hotmail.com
CPF/MF: 46.100.059/0001-52

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

Documento assinado digitalmente
 **ANTONIO THIAGO FARIAS DE SOUZA**
Data: 12/02/2025 16:26:38-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

A T FARIAS DE SOUZA
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ipaporanga / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal de Educacao
Número do processo: 00009.20241015/0001-24 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número da contratação: 28/24/PE **Data da abertura:** 10/12/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: A T FARIAS DE SOUZA **Telefone:** -- / (88) 8118-2364
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52 **E-mail:** tf_nr2022@hotmail.com
Endereço: RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1138, CENTRO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000

Dados da Proposta de Preços

32 - Macarrão

Especificação: MACARRÃO ESPAGUETE. Macarrão longo, fino, tipo espaguete, sêmola de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico, corante natural de urucum, sem ovos. Embalagem primária plástica de 350g, tempo de cozimento 7 a 9 mim, acondicionado em fardo de 14pct, com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses. Embalagem não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana.

Quantidade: 7500,0 **Unidade:** Pacote
Valor ofertado: R\$ 2,80 **Valor total:** R\$ 21.000,00
Fabricante/Marca: BONSABOR **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 4,20

Total geral da proposta: R\$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)


Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 31 de Janeiro de 2025 às 15:35

Dados do Usuário:

Usuário logado como: A **E-mail:** tf_nr2022@hotmail.com
CPF/MF: 46.100.059/0001-52

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

Documento assinado digitalmente
 **ANTONIO THIAGO FARIAS DE SOUZA**
Data: 12/02/2025 16:26:38-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

A T FARIAS DE SOUZA
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ipaporanga / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal de Educacao
Número do processo: 00009.20241015/0001-24 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número da contratação: 28/24/PE **Data da abertura:** 10/12/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: A T FARIAS DE SOUZA **Telefone:** -- / (88) 8118-2364
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52 **E-mail:** tf_nr2022@hotmail.com
Endereço: RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1138, CENTRO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000

Dados da Proposta de Preços

32 - Macarrão

Especificação: MACARRÃO ESPAGUETE. Macarrão longo, fino, tipo espaguete, sêmola de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico, corante natural de urucum, sem ovos. Embalagem primária plástica de 350g, tempo de cozimento 7 a 9 mim, acondicionado em fardo de 14pct, com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses. Embalagem não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana.

Quantidade: 7500,0 **Unidade:** Pacote
Valor ofertado: R\$ 2,80 **Valor total:** R\$ 21.000,00
Fabricante/Marca: BONSABOR **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 4,20

Total geral da proposta: R\$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)


Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 31 de Janeiro de 2025 às 15:35

Dados do Usuário:

Usuário logado como: A **E-mail:** tf_nr2022@hotmail.com
CPF/MF: 46.100.059/0001-52

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

Documento assinado digitalmente
 **ANTONIO THIAGO FARIAS DE SOUZA**
Data: 12/02/2025 16:26:38-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

A T FARIAS DE SOUZA
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ipaporanga / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal de Educacao
Número do processo: 00009.20241015/0001-24 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número da contratação: 28/24/PE **Data da abertura:** 10/12/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: A T FARIAS DE SOUZA **Telefone:** -- / (88) 8118-2364
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52 **E-mail:** tf_nr2022@hotmail.com
Endereço: RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1138, CENTRO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000

Dados da Proposta de Preços

32 - Macarrão

Especificação: MACARRÃO ESPAGUETE. Macarrão longo, fino, tipo espaguete, sêmola de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico, corante natural de urucum, sem ovos. Embalagem primária plástica de 350g, tempo de cozimento 7 a 9 mim, acondicionado em fardo de 14pct, com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses. Embalagem não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana.

Quantidade: 7500,0 **Unidade:** Pacote
Valor ofertado: R\$ 2,80 **Valor total:** R\$ 21.000,00
Fabricante/Marca: BONSABOR **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 4,20

Total geral da proposta: R\$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)


Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 31 de Janeiro de 2025 às 15:35

Dados do Usuário:

Usuário logado como: A **E-mail:** tf_nr2022@hotmail.com
CPF/MF: 46.100.059/0001-52

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

Documento assinado digitalmente
 **ANTONIO THIAGO FARIAS DE SOUZA**
Data: 12/02/2025 16:26:38-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

A T FARIAS DE SOUZA
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ipaporanga / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal de Educacao
Número do processo: 00009.20241015/0001-24 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número da contratação: 28/24/PE **Data da abertura:** 10/12/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: A T FARIAS DE SOUZA **Telefone:** -- / (88) 8118-2364
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52 **E-mail:** tf_nr2022@hotmail.com
Endereço: RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1138, CENTRO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000

Dados da Proposta de Preços

32 - Macarrão

Especificação: MACARRÃO ESPAGUETE. Macarrão longo, fino, tipo espaguete, sêmola de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico, corante natural de urucum, sem ovos. Embalagem primária plástica de 350g, tempo de cozimento 7 a 9 mim, acondicionado em fardo de 14pct, com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses. Embalagem não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana.

Quantidade: 7500,0 **Unidade:** Pacote
Valor ofertado: R\$ 2,80 **Valor total:** R\$ 21.000,00
Fabricante/Marca: BONSABOR **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 4,20

Total geral da proposta: R\$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)


Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 31 de Janeiro de 2025 às 15:35

Dados do Usuário:

Usuário logado como: A **E-mail:** tf_nr2022@hotmail.com
CPF/MF: 46.100.059/0001-52

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

Documento assinado digitalmente
 **ANTONIO THIAGO FARIAS DE SOUZA**
Data: 12/02/2025 16:26:38-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

A T FARIAS DE SOUZA
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ipaporanga / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal de Educacao
Número do processo: 00009.20241015/0001-24 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número da contratação: 28/24/PE **Data da abertura:** 10/12/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: A T FARIAS DE SOUZA **Telefone:** -- / (88) 8118-2364
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52 **E-mail:** tf_nr2022@hotmail.com
Endereço: RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1138, CENTRO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000

Dados da Proposta de Preços

8 - Leite soja

Especificação: Leite de soja em pó, sem adição de lactose, sem glúten, em lata de 300g e inviolado. Composição mínima: proteína isolada ou extrato de soja, óleo vegetal, açúcar, maltodextrina, vitaminas e minerais: cálcio, magnésio, ácido ascórbico(vitamina C), zinco, ferro, vitamina B2(riboflavina), vitamina A, vitamina B3(niacina), vitamina B6(piridoxina), vitamina B1(tiamina), vitamina B9(ácido fólico), vitamina D e vitamina B12). Na embalagem deve conter a data de validade do produto mínima de 6 meses a partir da data de entrega da amostra e do produto.

Quantidade: 50,0 **Unidade:** Pacote
Valor ofertado: R\$ 23,00 **Valor total:** R\$ 1.150,00
Fabricante/Marca: SUPRASOY **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 28,78

9 - Leite em pó

Especificação: Leite desnatado - Leite em pó instantâneo, elaborado com grãos de soja acondicionados em embalagem de folha de flandres ou alumínio limpa, resistente, atóxica, isenta de ferrugem, não amassada, contendo 300 a400g de peso líquido. Registro no Ministério da Agricultura. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Data de validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega do produto.

Quantidade: 200,0 **Unidade:** Quilograma
Valor ofertado: R\$ 19,90 **Valor total:** R\$ 3.980,00
Fabricante/Marca: ITAMBÉ **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 25,04

20 - Leguminosa

Especificação: FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA. O produto deve seguir as exigências da Lei Federal nº. 9972/00 Decreto nº. 6268 de 22/11/07 que institui a Classificação de produtos vegetais e IN nº12 de 28/03/08 MAPA. Produto deve ser isento de matéria terrosa, livre de umidade-máximo de 14% -isento de parasitas e fungos,

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 –ANVISA, Lei nº. 10674/03). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto.

Quantidade: 2700,0

Unidade: Quilograma

Valor ofertado: R\$ 6,75

Valor total: R\$ 18.225,00

Fabricante/Marca: TIA DORA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,44

36 - Condimento

Especificação: ALHO AMASSADO SEM SAL. Tempero. Produto deve seguir a legislação vigente (RDC nº. 276 de 22/09/05 –ANVISA, Portaria nº242 MAPA). Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 –ANVISA, Lei nº.10674/03). Embalagem primária: pote de PVC leitoso atóxico contendo 1000g do produto.

Quantidade: 1450,0

Unidade: Quilograma

Valor ofertado: R\$ 25,50

Valor total: R\$ 36.975,00

Fabricante/Marca: DA CASA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,42

41 - Chocolate

Especificação: Achocolatado em pó - instantâneo, contendo os seguintes ingredientes básicos: açúcar, cacau em pó, soro de leite, aroma natural de chocolate, sem corantes artificiais, sem glúten. Embalagem: pacote de 400 a 1000 gramas, em polietileno atóxico, Transparente, leitosa ou alemanizada, resistente, acondicionado em caixa de papelão, com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 08 meses.

Quantidade: 1200,0

Unidade: Quilograma

Valor ofertado: R\$ 14,50

Valor total: R\$ 17.400,00

Fabricante/Marca: MARATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,23

Total geral da proposta: R\$ 77.730,00 (setenta e sete mil, setecentos e trinta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 31 de Janeiro de 2025 às 10:54


Dados do Usuário:

Usuário logado como: A

E-mail: tf_nr2022@hotmail.com

CPF/MF: 46.100.059/0001-52

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

Documento assinado digitalmente
 **ANTONIO THIAGO FARIAS DE SOUZA**
Data: 31/01/2025 15:19:40-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

A T FARIAS DE SOUZA
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ipaporanga / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal de Educacao
Número do processo: 00009.20241015/0001-24 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número da contratação: 28/24/PE **Data da abertura:** 10/12/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: A T FARIAS DE SOUZA **Telefone:** -- / (88) 8118-2364
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52 **E-mail:** tf_nr2022@hotmail.com
Endereço: RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1138, CENTRO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000

Dados da Proposta de Preços

8 - Leite soja

Especificação: Leite de soja em pó, sem adição de lactose, sem glúten, em lata de 300g e inviolado. Composição mínima: proteína isolada ou extrato de soja, óleo vegetal, açúcar, maltodextrina, vitaminas e minerais: cálcio, magnésio, ácido ascórbico(vitamina C), zinco, ferro, vitamina B2(riboflavina), vitamina A, vitamina B3(niacina), vitamina B6(piridoxina), vitamina B1(tiamina), vitamina B9(ácido fólico), vitamina D e vitamina B12). Na embalagem deve conter a data de validade do produto mínima de 6 meses a partir da data de entrega da amostra e do produto.

Quantidade: 50,0 **Unidade:** Pacote
Valor ofertado: R\$ 23,00 **Valor total:** R\$ 1.150,00
Fabricante/Marca: SUPRASOY **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 28,78

9 - Leite em pó

Especificação: Leite desnatado - Leite em pó instantâneo, elaborado com grãos de soja acondicionados em embalagem de folha de flandres ou alumínio limpa, resistente, atóxica, isenta de ferrugem, não amassada, contendo 300 a400g de peso líquido. Registro no Ministério da Agricultura. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Data de validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega do produto.

Quantidade: 200,0 **Unidade:** Quilograma
Valor ofertado: R\$ 19,90 **Valor total:** R\$ 3.980,00
Fabricante/Marca: ITAMBÉ **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 25,04

20 - Leguminosa

Especificação: FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA. O produto deve seguir as exigências da Lei Federal nº. 9972/00 Decreto nº. 6268 de 22/11/07 que institui a Classificação de produtos vegetais e IN nº12 de 28/03/08 MAPA. Produto deve ser isento de matéria terrosa, livre de umidade-máximo de 14% -isento de parasitas e fungos,

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 –ANVISA, lei nº. 10674/03). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto.

Quantidade: 2700,0

Unidade: Quilograma

Valor ofertado: R\$ 6,75

Valor total: R\$ 18.225,00

Fabricante/Marca: TIA DORA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,44

41 – Chocolate

Especificação: Achocolatado em pó – instantâneo, contendo os seguintes ingredientes básicos: açúcar, cacau em pó, soro de leite, aroma natural de chocolate, sem corantes artificiais, sem glúten. Embalagem: pacote de 400 a 1000 gramas, em polietileno atóxico, Transparente, leitosa ou alemanizada, resistente, acondicionado em caixa de papelão, com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 08 meses.

Quantidade: 1200,0

Unidade: Quilograma

Valor ofertado: R\$ 14,50

Valor total: R\$ 17.400,00

Fabricante/Marca: MARATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,23

Total geral da proposta: R\$ 40.755,00 (quarenta mil, setecentos e cinquenta e cinco reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Janeiro de 2025 às 09:41

Dados do Usuário:

Usuário logado como: A

E-mail: tf_nr2022@hotmail.com

CPF/MF: 46.100.059/0001-52

Documento assinado digitalmente
gov.br ANTONIO THIAGO FARIAS DE SOUZA
Data: 31/01/2025 10:51:24-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

A T FARIAS DE SOUZA
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52